Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednané době, a to od 1. 1. 2025 do 31. 12. 2028. 

III. Cenové a platební podmínky

1. Celková cena díla v rozsahu čl. I., která zahrnuje veškeré práce nezbytné k včasnému 
provedení díla je stanovena částkou ve výši 316.800,- Kč bez DPH, (slovy: Tři sta šestnáct 

tisíc osm set korun českých.). K ceně díla bude připočtena DPH ve výši odpovídající zákonné 
úpravě v době uskutečnění zdanitelného plnění. 

2. Cena se přiměřeně sníží, dohodnou-li strany po uzavření smlouvy omezení rozsahu díla, popř. 
přiměřeně zvýší, dohodnou-li strany rozšíření díla, obojí musí být dohodnuto písemně